
Rolle Navn Epost Relasjon

FAU leder 

FAU representant  1. trinn Beate Stordal Ulset beastordal@hotmail.com 1C

FAU representant  1. trinn, vara Iris Furu irisalicevf@gmail.com 1C

FAU representant 2. trinn Hanne Rødal Svendsberget hanne.svendsberget@gmail.com 2C

FAU representant 2. trinn, vara Christopher Brekke brekke@semway.no 2D

FAU representant 3. trinn Hilde Ragna Åsheim hilde.asheim@danone.com 3A

FAU representant 3. trinn, vara Line Skullerud line.skullerud@gmail.com 3A

FAU representant 4. trinn Una Haug Andersen unahaug@gmail.com 4B

FAU representant 4. trinn, vara Øyvind Mathisen oyvinm@yahoo.no 4B

FAU representant 5. trinn Ole Sommer Erichson ole.sommer-erichson@outlook.com 5C

FAU representant 5. trinn, vara Ole Endre Eliesen Hugdal ole.hugdal@hotmail.no

FAU representant 6. trinn Sabrina Rykke sabrina.rykke@gmail.com 6C

FAU representant 6. trinn, vara

FAU representant 7. trinn Thomas Hauge haugeth@gmail.com 7C

FAU representant 7. trinn - vara Stephanie Røine stephanie.roine@gmail.com 7C

FAU representant 8. trinn Stina Zachariassen stinaz@paharet.no 8B

FAU representant 8. trinn, vara Huzaifa Masoom tasmeiayousaf@gmail.com 8A

FAU representant 9. trinn Inger-Lise Fritzen inger-lise.fritzen@osloskolen.no 9D

FAU representant 9. trinn, vara

FAU representant 10. trinn Stine Vårbo Nilsen stinev.nilsen@gmail.com 10D

FAU representant 10. trinn, vara Ann Merethe Eikanger annstandup@hotmail.com 10C

Rolle Navn Epost Relasjon

Klassekontakt Hanne Lorentsen hanne.lorentsen@gmail.com 1A

Klassekontakt - vara Anette Bergli-Christensen abergli@hotmail.com 1A

Klassekontakt Christine Knudsen Herland christinek.herland@gmail.com 1B

Klassekontakt - vara Silje-Marie Edvardsen siljemarieedvardsen@gmail.com 1B

Klassekontakt Odd-Kristian Lorang Kallanger odd.kr83@gmail.com 1C

Klassekontakt - vara Kristian Ervik kristian.ervik@hotmail.com 1C

Klassekontakt Silje Stenberg silje_stenberg@hotmail.com 1D

Klassekontakt - vara Ida Marie Fottland imf@flytoget.no 1D

Klassekontakt Cathrine Fossaa Utne cathrine.utne@pfizer.com 2A

Klassekontakt - vara Sina Gloppen Skavås sina.gloppen@gmail.com 2A

Klassekontakt Paulina Larsson Wedde paulina.l.wedde@gmail.com 2B

Klassekontakt - vara Lene Danielsen danielsen_lene@hotmail.com 2B

Klassekontakt Silje Bøyum silje.boeyum@gmail.com 2C

Klassekontakt - vara Ingunn Eck Sand ingunn.sand@gmail.com 2C

Klassekontakt Karen Longva karen.longva@gmail.com 2D

Klassekontakt - vara Elise Heggem eliseheggem@gmail.com 2D

Klassekontakt Hilde Ragna Åsheim hilde.asheim@danone.com 3A

Klassekontakt - vara Anja Fossdal fossdal.anja@gmail.com 3A

Klassekontakt Ida Marie Frøsland Ormaasen idamariefrosland@hotmail.com 3B

Klassekontakt - vara Martine Josefine Versvik martine@versvik.com 3B

Klassekontakt Therese Haugeli Honningsvåg theresehh@gmail.com 3C

Klassekontakt - vara Dag Inge Ulsteinvik dagingeulstein@gmail.com 3C

Klassekontakt Anette Celine Lorang Kallanger anette_l86@hotmail.com 4A

Klassekontakt Anine Hallgren aninehallgren@hotmail.com 4A

Klassekontakt Jøran Solbakken jajensen1978@gmail.com 4B

Klassekontakt - vara Paula Marie Eksund Kirkestuen paula.kirkestuen@gmail.com 4B

Klassekontakt Henning Køhler Knutsen jawknut@gmail.com 4C

Klassekontakt - vara Lene Haakensen Kolstad lenehaakensen@gmail.com 4C

Klassekontakt Silja Fagerlund Lindsø silja_lindso@hotmail.com 4D

Klassekontakt - vara Maria Hovlands Kopke Da Fonseca maria@elektro-kontakten.no 4D

Klassekontakt 5A

Klassekontakt - vara 5A

Klassekontakt 5B

Klassekontakt - vara 5B

Klassekontakt 5C

Klassekontakt - vara 5C

Klassekontakt Silja Fagerlund Lindsø silja_lindso@hotmail.com 6A

Klassekontakt - vara Mia Robstad  nygardmia@hotmail.com 6A

Klassekontakt Kristin Stangerhaugen kristin.stangerhaugen@gmail.com 6B

Klassekontakt - vara Marit Bauge maritbauge@yahoo.no 6B

Klassekontakt Maria Hovland Kopke da Fonesca maria@elektro-kontakten.no 6C

Klassekontakt - vara Elisabeth Stie elisabeth.stie@gmail.com 6C

Klassekontakt Monica von der Fehr monicavdfehr@hotmail.no 7A

Klassekontakt - vara Stine Modal stinemors@gmail.com 7A

Klassekontakt Ingvil Marie Digernes Stave  ingvilstave@gmail.com 7B
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Klassekontakt - vara Linda Marie Pettersen  lp@nemiforsikring.no 7B

Klassekontakt Maren Moe Jones marenmoejones@gmail.com 7C

Klassekontakt - vara Kari Druglimo-Nygaard kdn@mef.no 7C

Klassekontakt Kristin Buvik kristinbuvik@gmail.com 8A

Klassekontakt - vara Anne Cecilie Johnsen Annececjo@hotmail.com 8A

Klassekontakt Kine Bergstrøm kine.bergstrom@gmail.com 8B

Klassekontakt - vara Helene Haavik Hjelbak helenehjelbak@hotmail.com 8B

Klassekontakt Martine Haarseth martine_haarseth@hotmail.com 8C

Klassekontakt - vara - 8C

Klassekontakt Ulrica Liljestrand Liljestrandu@gmail.com 8D

Klassekontakt - vara - 8D

Klassekontakt Siv Karin Førde sivforde@gmail.com 8E

Klassekontakt - vara Jan Vidar Rykhus janvry@gmail.com 8E

Klassekontakt Nina Schjelderup Krogh nina.s.krogh@gmail.com 8F

Klassekontakt - vara Geir Flaaen Ramnefjell geir.ramnefjell@gmail.com 8F

Klassekontakt Kyrre Rutle Johansson kyrre.r.johansson@gmail.com 9A

Klassekontakt - vara Philippe Schelderup philippe@schjelderup.net 9A

Klassekontakt Hanne Neeb hanne.neeb@gmail.com 9C

Klassekontakt - vara Mina Lohne mina.lohne@hotmail.com 9C

Klassekontakt Tonje Holm-Fischer tonje.holm@varnaeiendom.no 9D

Klassekontakt - vara Kahtrine Ekeberg kathrinekeberg@hotmail.com 9D

Klassekontakt Richard Hatleskog richard@hatleskog.com 9E

Klassekontakt - vara Gry Sjølie sjoelie2@online.no 9E

Klassekontakt Åsne Lian Sinnes asnels@icloud.com 9F

Klassekontakt - vara Kari Mette Rud kari.rud@osloskolen.no 9F

Klassekontakt Sigrid Toft Fløystad sigrid.floystad@gmail.com 10A

Klassekontakt - vara Aja Anita Humm ajahumm@me.com 10A

Klassekontakt Hilde Brekke Møller hibrekke@hotmail.com 10B

Klassekontakt - vara Neringa Krasauskiene krasauskiene.neringa171@gmail.com 10B

Klassekontakt Heidi Josephson H.josephson73@gmail.com 10C

Klassekontakt -vara Claire Annette Hubert cahu@mfa.no 10C

Klassekontakt -vara 2 Lisbeth Kristine Odlang Brunes lisbeth.brunes@gmail.com 10C

Klassekontakt Else Beate Gullestad ebgull71@gmail.com 10D

Klassekontakt -vara Kristin Aabel Guriby kristin.guriby@osloskolen.no 10D

Klassekontakt Hanne Cecilie Aas Hanne.cecilie.aas@altiboxmail.no 10E

Klassekontakt -vara Pernille Dahlborg pedahlborg@hotmail.com 10E

Klassekontakt Ida Elisabeth Sundling Bruvik ida.bruvik@gmail.com 10F

Klassekontakt -vara Ingvild Johnsen ingvild.johnsen@hotmail.no 10F
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